
UCHWAŁA NR XXXIII/235/2014
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody budżetu powiatu 2014 r. o kwotę 5 542 927 zł, na którą 
składają się: 

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 5 556 257 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 13 300 zł.

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 5 542 927 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 5 772 055 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 229 128 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 54 494 425 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 257 300 zł,

b) wydatkami w kwocie 54 310 988 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 257 300 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 183 437 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: SQXIR-XHWWO-JTEWL-CPXTV-ZATQN. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność           4 380 544                          -      

60014 Drogi publiczne powiatowe           4 380 544                          -      

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej           1 934 267                          -      

6430
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
          2 275 607                          -      

6610
Dotacje celowe otrzmane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

             170 670                          -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 330               13 330              

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                13 330                  13 330    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

                       -                     11 331    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

                       -                       1 999    

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

               11 331                          -      

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

                 1 999                          -      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
          1 162 383                          -      

85395 Pozostała działalność           1 162 383                          -      

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

             988 025                          -      

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

             174 358                          -      

OGÓŁEM:           5 556 257                   13 330    

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/235/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28.02.2014 r.

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: SQXIR-XHWWO-JTEWL-CPXTV-ZATQN. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 566 215          -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 566 215          -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu           4 566 215                          -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           4 566 215                          -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                        -                     50 000    

71014 Opracowania Geodezyjne i Kartograficzne                       -                    50 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    50 000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                                     50 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                      165 671             

75020 Starostwa Powiatowe -                     165 671            

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                  165 671    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        -                   165 671    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 330               13 330              

80130 Szkoły zawodowe                30 000                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                30 000                          -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                30 000                          -      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                13 330                  13 330    

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna w Wałczu                13 330                  13 330    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -                                     11 331    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -                                       1 999    

6067 Zakup usług pozostałych 11 331                                     -      

6069 Zakup usług pozostałych 1 999                                       -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/235/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 28.02.2014 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

Przemieszczenie i zwiększenie wydatków

Dział §Rozdział Wyszczególnienie

Strona 1

Id: SQXIR-XHWWO-JTEWL-CPXTV-ZATQN. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
          1 162 510                        127    

85395 Pozostała działalność           1 162 510                       127    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu              916 583                          -      

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                24 990                          -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  4 410                          -      

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                  5 610                          -      

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                     990                          -      

4127 Składki na Fundusz Pracy                     510    

4129 Składki na Fundusz Pracy                       90    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe              107 576                          -      

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                18 984                          -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia              148 521                          -      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                26 209                          -      

4227 Zakup środków żywności 36 580               

4229 Zakup środków żywności 6 455                 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 355 417                                   -      

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 62 721                                     -      

4307 Zakup usług pozostałych                99 892                          -      

4309 Zakup usług pozostałych                17 628                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu              245 927                       127    

3257 Stypendia różne              137 193                          -      

3259 Stypendia różne                24 210                          -      

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  6 838                          -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  1 390                          -      

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 801                                          -      

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                                           37    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                24 293                          -      

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                  4 286                          -      

4127 Składki na Fundusz Pracy                     306    

4129 Składki na Fundusz Pracy                       53    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                  2 028                          -      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                     360                          -      

4267 Zakup energii                  1 352                          -      

4269 Zakup energii                     237                          -      

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 2

Id: SQXIR-XHWWO-JTEWL-CPXTV-ZATQN. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

4287 Zakup usług zdrowotnych                  1 899                          -      

4289 Zakup usług zdrowotnych                     335                          -      

4307 Zakup usług pozostałych                33 916                          -      

4309 Zakup usług pozostałych                  5 985                          -      

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telek.tel.stacjonarnej                        -                           55    

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telek.tel.stacjonarnej                        -                           11    

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
                    378                          -      

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
                      66                          -      

4417 Podróże służbowe krajowe                        -                           20    

4419 Podróże służbowe krajowe                        -                             4    

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 1                        -                     

OGÓŁEM:           5 772 055                 229 128    

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 3

Id: SQXIR-XHWWO-JTEWL-CPXTV-ZATQN. Podpisany Strona 3




